Onpoc padoronareJieii 00 y10BJIeTBOPEHHOCTH Ka4eCTBOM 00pa30BaHus

CrnennanbHocThb 44.02.02 «IIpenogaBanue B HAYaJIbHBIX KJIaccax»

OTBeThI Y44CTHUKOB

y,Z[OBJ'IETBOpEHbI J1 Bbl Ka4eCTBOM MOATOTOBKU BBIITYCKHHUKOB ,ﬂaHHOI;’I 06pasoBaTeanoﬁ

nporpaMmbi?
Jla
93.1%
Her
6.9%

[Ipu pa3paboTke 06pa3oBaTeJbHBIX IporpaMM Balle MHeHMe YUUTBIBAJIOCh 06pa30BaTebHOM

opraHusanueun?
Ja

78.0%
Her

22.0%

Bbl 3aMHTEepecoBaHbl B NIPUBJIEYEHHUH HA NPAKTUKY / CTAXKUPOBKY 00y4aIOIIMXCS M0 JaHHON
ob6pa3oBaTesibHOM porpamMmme?

Ja
93.9%
Het
6.1%
Bbl rOTOBBI peKOMEH/J0BaTh KoJIJIeraM IPUHUMAThb Ha Pab0Ty BbIIYCKHUKOB JaHHOU
o6pa3oBaTeJIbHOM NpOrpaMMbi?
Ja
97.0%
Her
3.0%
Bbl 3aMHTEpecOBaHbI B 11€JIEBOM NPHUeMe 00y4YarolIMXCcs Ha JaHHYI0 00pa30BaTeIbHYI0
nporpammy
Ja
86.4%
Het

13.6%



